連帳用紙の最新加工システム
JEMITS 2000
JEMITS2000 は V 型 A4 仕上げ（A3 二つ折り）を作製
可能にした連帳用紙最新のシステムです。
V型A4以外に従来のV型ハガキ、Z型ハガキ、封書もスピー
ディーに作製できます。
ジェミッツシーラーは気密性、安全性、改ざん防止に優れ
た画期的なシステムと評価されており、様々な用途での加
工処理が期待されています。
加工可能な種類
●二つ折りハガキ（V型）
●三つ折りハガキ（Z型）
●往復ハガキ
●L型ハガキ
●二つ折り封書（V型）
●三つ折り封書（Z型）
●V型A4仕上げ（A3二つ折り）
A3 二つ折りを作製可能にすることで
情報量が大幅にUP
JEMITS 2000
仕様
外形図（単位mm）
給紙部 テープ挿入部 カッター部 ヒーター部
3850
7
9
0
8
8
0
スタッカー部
加工可能な種類
機 械 寸 法
機 械 重 量
最大処理速度
電 源
温度コントロール
ヒ ー タ ー
カ ッ ト 方 式
カットサイズ
■インタースタッカー
　V-170J（オプション）二つ折りハガキ（V型）
三つ折りハガキ（Z型）
往復ハガキ
L型ハガキ
二つ折り封書（V型）
三つ折り封書（Z型）
V型A4仕上げ（A3二つ折り）
幅3850㎜×奥行 785㎜×高さ1330㎜
530kg
5   ”ハガキの場合：18,000 枚 / 時
6”ハガキの場合：16,000 枚 / 時
12”封書の場合：8,000枚 /時
3相 200V（30A）×2系統
100℃～ 180℃
セラミックヒーター830W（18枚）
カッター＆ローラー方式
6”、12”※4”、5　”、9”、11”はオプション
ハガキ、封書を作製するときに、あらかじ
め片側のスプロケットをスリットするのに
使用します。簡単に移動できる間接連動式
で、ジェミッツシーラーの前に設置して使
用します。
発売元
2025.07
お問い合わせ先
〒226-0028 神奈川県横浜市緑区いぶき野43-1　旭悦ビル
　　　　　　 TEL.045(532)8832㈹　FAX.045(532)8839
●機械の性能を向上させるために予告なしに仕様を変更することがあります。
●ヒーター部
●テープ挿入部
●カッター部
●ヒーター温度表示
●機械操作部
1
2
1
2